



Obecní úřad v Jablůnce – okres Vsetín
756 23 Jablůnka

Jablůnka
756 23

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
574/2020

VYŘIZUJE / LINKA
Hajný

JABLŮNKA DNE
2020-10-21

Věc: odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb ze dne 7.10.2020.

1) Písemná opatření navržená starostou ke zjištěným chybám a nedostatkům, uvedeným v kontrolní zprávě KÚZL dle jednotlivých bodů protokolu:

- a) k datu 24. 8. 2020 budou provedeny opravy v účetnictví
- b) před každým výdajem nad rámec schváleného rozpočtu je nutné přijmout rozpočtové opatření na rozpočtově nezajištěného výdaje
- c) zaúčtovaný výdaj je nutné podepisovat jak správcem rozpočtu, taktéž příkazcem operace
- d) dodržovat povinnosti dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zejména dle § 17 odst. 8) zveřejnění závěrečného účtu až do schválení závěrečného účtu za následující rozpočtový rok.

2) S ing.Pavlem Michlem byla na koupi pozemku p.č.1554/1 uzavřena kupní smlouva jelikož o tento pozemek neprojevil zájem žádný jiný žadatel.

3) Cena odkupních podílových listů fondu Amundi byla ve výši 5 009 008,33,- Kč.

Čeněk Hajný
starosta obce Jablůnka

TELEFON: Jablůnka
571452210, 571452383, 452065
FAX: 571452383

KB Vsetín
4729 – 851 / 0100

IČO
00303 852

DIČ
CZ – 00303852